CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:    - Chủ tịch Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Bông Bạch Tuyết

                    -  Các thành viên Hội đồng quản trị

         -  Ban điều hành công ty

− Tôi tên :  Phạm Trần Tường Vy

− Sinh năm : 10/09/1989

− CCCD số : 058189006507

− Ngày cấp : 18/08/2022

Hiện đang là Thư ký HĐQT và Người quản trị Công ty Cổ phần Bông Bạch nhiệm kỳ

2019-2022.

Nay vì lý do bận công việc cá nhân không sắp xếp được thời gian để đảm nhiệm công

việc được phân công. Tôi làm đơn kính trình Chủ tịch và các thành viên HĐQT cho phép tôi

được miễn nhiệm tư cách Thư ký HĐQT và người quản trị Công ty trước thời hạn, kể từ ngày

30/11/2022.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Hội đồng quản trị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2022

Người làm đơn

		2022-11-29T10:15:09+0700